neir, by Patrick Forbes of Blackball and his wife Margaret Blackball, of the

lands of Blackball with the manor place, c.

XXIV.

Retour of Special Service, Nicola Forbes to her father, Rev. John
Forbes. 16 Aug., 1710.

H./EC Inquisitio legittime facta fuit in Curia vicecomitatus de Bamffe Tenta in

praetorio Burgi de Bamffe sedecimo die mensis Augusti anno Domini millesimo

Septingentesimo Decimo virtute Dispensations per Dominos concilii et sessionis

penes tempus vaccantiarum Concessae Coram honorabili viro Nicolao Dumbarr

de Castlefield vicecomite deputato dicti vicecomitatus de Bamff per Nobilem

Comitem Jacobum Comitem de Seafield Dominum Ogilvie de Deskfoord et

Cullen vicecomitem principalem dicti vicecomitatus per hos probos et fideles

homines patriae subscriptos viz. Joannem Cuthbert de Brakenhills Archibaldum

Dumbarr de Tillienaught Alexandrum Abernethy de Corskie Gulielmum Lorimer

Camerarium dicti Comitis Gulielmum Thomsone Decanam Gildae de Cullen

Jacobum Cock Clericum Communem burgi de Bamf Alexandrum Wallace

Balivum ibidem Alexandrum Milne apud molendinum de Alva Magrum Joannem
McGlassone burgensem de Bamff Jacobum Paterson armigerum ibidem Alexandrum

Smith Dolarium ibidem Thomam Sandiesone scribam ibidem Robertum Duncan

Nauclerum ibidem Jacobum Wood in Spobalogy et Magnum Cromartie Nauclerum

in South Ronald Shaw Qui omnes jurati Dicunt magno sacramento interveniente

Quod Quondam Magister Joannes Forbes Rector de Kincardiniona pater Nicolae

Forbes latricis praesentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem et

pacem S. D. N. Annae Dei Gratia magnae Brittaniae Franciae et Hiberniae Reginae

fideique defensoris nunc regnantis in uno annuo redditu octuaginta libra aut tali

annuo redditu Correspondentes principali summa duorum mille mercarum monetae

Scotiae secundum leges et constitutiones hujus regni pro tempore annuatim

levanda et percipiende ad duos anni terminos festa viz. Pentecostis et Sancti
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Martini in hieme per equales medias portiones de eadem parte villae et terrarum

de Auchincreive in Baronia de Rothmay quae tune occupatas per Joannem
Reddoch Seniorem et Robertum Elleis et nunc per dictum Joannem Reddoch

Seniorem et Joannem Reddoch juniorem possessas jacentes infra parochiam de

Rothmay et vicecomitatum de Bamff praedictum vel de aliqua parte earundem

promptioribus firmis divoriis proficuis redditibus dictae villae et terrarum possessas

ut antedictum et haereditarie pertinentibus ad Quondam Joannem Gordone de

Rothmay Qui Quidem annuus redditus Redimabilis solutione et consignatione

dicti principalis summse duorum mille mercarum monetae antedictae secundum

tenorem obligationis haereditariae per demortum Joannem Gordone de Rothmay
dicto Quondam magistro Joanni Forbes concessa de data septimo die mensis

Maii Anno Domini millesimo Sexcentesimo nonagesimo Quinto Registrata in

libris concilii et sessionis vigesimo die mensis Junii Anno Domini millesimo

Septingentesimo et instrumento sasinae desuper sequente Et Quod dicta Nicolae

Forbes est sola filia legittima nunc viventis (vivans) dicti Quondam magistri

Joannis Forbes sui patris et legittimus et propinquior haeres dicti Quondam sui

patris* de dicto annuo redditu octuaginta libra levanda modo et ad terminos

praedictos de terris aliisque supramentionatis et de dictis obligationibus haereditariis

ac omnibus aliis juribus securitatibus super iisdem concessis summisque pecuniae

et aliis Clausulis Capitibus articulis et obligationibus in iisdem contentis Et

Quod est legittimae aetatis Et Quod dictus annuus reditus nunc valet per annum

unum denarium monetae praedictae secundum tenorem acti parliament! in mense

Junii Anno Domini millesimo Sexcentesimo nonagesimo Et tantum valuit tempore

pacis Et Quod dictus annuus redditus nunc tenentur in Capite de Patricio

Gordone alias Barclay nunc de Rothmay et Towie filio legittimo et haeredi vel

aliter representante Dictum Quondam Joannem Gordoune ejusque haeredibus et

successoribus immediatis legittimis ejusdem dicto Quondam Magistro Joanni

Forbes superioribus in Libera alba firma pro annua solutione unius denarii modo

praedicto super solum et fundum dictarum terrarum ad festum Penticosti nomine

albae firmae si petatur Tantum Et Quod dictus annuus redditus fuit pro et nunc

est continue a decessu dicti Quondam Magistri Joannis Forbes qui decessit in

mense Anno Domini millesimo septingentesimo octavo in manibus dicti

immediati Superioris et ejus successorum in defectu dicti Nicolae Forbes legittimae

haeredis jus suum hujusque minime prosequentis In cujus rei Testimonium

sigilla Quorundem eorum qui dicta inquisitioni intererant faciendae cum sub-

* The assumption on p. 31 that Margaret Blackball, who was retoured heir to her father in

1610, was unmarried at that date, may not be correct, for Nicola Forbes had, at the date of her

retour in 1710, been the wife of John Forbes of Kincardine since 1707 (p. 85), although there is

no mention of her being married in the above retour. A. M.
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scriptione manuali cancellarii dictae inquisitionis nee non cum subscriptione